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Ráðgjöf
Hann ákvað að tala við kennarann sinn, 
hana Kristínu. Herði fannst gott að tala 
við hana.

Hann hafði talað mikið við hana þegar 
mamma og pabbi hans voru að skilja  
og hann var að flytja í tvö ný hús.

Tala saman
Kennarinn sagði að það gæti verið gott 
fyrir Hörð að tala við foreldra sína og 
segja þeim frá þessu, ef hann treysti  
sér til.

Herði fannst það dálítið erfitt en ætlaði 
að gera það. Kristín kennari ætlaði síðan 
að skipuleggja fræðslu um hinsegin  
málefni fyrir bekkinn til að koma í veg 
fyrir fordóma.

Kristín þakkaði honum fyrir að segja 
frá þessu.

Fordómar
Hann sagði Kristínu að hann væri 
hommi en að stundum töluðu  
krakkarnir í bekknum eins og það  
væri slæmt að vera hommi.

Þá langaði hann ekki til þess að  
segja þeim að hann væri hommi.
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Hommi er ekki
niðrandi orð
Kennarinn minnti krakkana á að hommi 
og lesbía eru ekki slæm orð heldur er 
það bara ein leið til að vera til og hún  
er alveg jafn góð og aðrar.

Það væri ekki fallegt að nota hommi  
eða hommalegur til að gera grín að  
einhverjum. Þá væru þau að segja að 
það sé eitthvað slæmt að vera hommi.

Fræðsla
Skömmu seinna var haldin fræðsla  
um hinsegin málefni í bekknum.

Fræðslan var um hvað væri að vera 
hommi, hvað væri að vera lesbía,  
hvað væri að vera tvíkynhneigður  
og hvað væri að vera trans.

Krakkarnir í bekknum voru mjög  
áhugasamir.

Stuðningur
Hörður sagði ekki mikið í tímanum. 
Hann var ekki alveg tilbúinn til að segja 
öllum krökkunum að hann væri hommi.

En honum fannst gott að heyra  
kennarann segja þetta við krakkana.

Vonandi myndu þau fatta núna hvað 
það var leiðinlegt að heyra þessa hluti.
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Koma út úr skápnum
Hörður hélt áfram að stunda námið og æfa fótbolta. Hann heyrði ekki neinn 
segja orðið hommi eins og það væri slæmt í langan tíma.

Á endanum sagði hann krökkunum í bekknum frá því að hann væri hommi  
og þau tóku því öll vel og voru ánægð fyrir hans hönd.


